

FREJA JYTTELI BUSINESS & COMMUNICATION ApS

Syrenvænget 10
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2017

Freja Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREJA JYTTELI BUSINESS & COMMUNICATION ApS
Syrenvænget 10
8340 Malling

Telefonnummer: 28473144

e-mailadresse: fjy@frejajytteli.dk

CVR-nr: 33035330

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Selskab FrejaJytteli Business & Communication ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Malling, den 29/03/2017

Direktion

Freja Jytteli Fro Laustsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Har været minimale i 2016

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Er utilfredsstillende for året og selskabet indstilles til lukning pr. 31. dec. 2016

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden lukkes, idet ejer er gået på pension.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.000	0
Andre eksterne omkostninger			-2.635
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-3.023	-3.514
Bruttoresultat		-2.023	-6.149
Personaleomkostninger		0	-201
Resultat af ordinær primær drift		-2.023	-6.350
Øvrige finansielle omkostninger			19
Ordinært resultat før skat		-2.023	-6.331
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.023	-6.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.023	-6.331
I alt		-2.023	-6.331

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		78.929	78.784
Omsætningsaktiver i alt		78.929	78.784
Aktiver i alt		78.929	78.784

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		-8.082	-6.058
Egenkapital i alt		76.918	78.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.011	-158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.011	-158
Gældsforpligtelser i alt		2.011	-158
Passiver i alt		78.929	78.784

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Virksomheden ophører pr. 31. december 2016 p.gr.a., at indehaver er gået på pension.